«en la sala de sesiones de la oficina ubicada en la Ciudadela Santa Adriana Manzana B. 
Solar 4, se reúne la Junta General Universal de Accionistas de la compañía 
LABORATORIO VIDA(LABOVIDA)S.A. esto es el Señor Julio Alberto Aguilar 

Maldonado, propietaro de Nueve mil novecientos noventa y seis (9.996) acciones; el 
Señor Julio Josué Aguilar Mayea, propietario de Dos (2) acciones ; y la Señorita 
Sthefanny Elizabeth Aguilar Mayea, propietaria de Dos (2) acciones. Todas las 
¡acciones son ordinarias y nominativas de Un Dólar de los Estados Unidos de América